Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

13.02.2017 № 72-п
г. Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ от 10.01.2017 № 03-п «О закреплении

муниципальных образовательных организаций за территориями города

Нефтеюганска»

 В соответствии с технической ошибкой, приказываю:

 1.Внести изменения приказ Департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска от 10.01.2017 № 03-п «О

закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями

города Нефтеюганска» и изложить строку 1, 2 в приложении 1, 2 в новой

редакции согласно приложению, к настоящему приказу.

 2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Департамента      Т.М. Мостовщикова

 Приложение

к приказу департамента образования и

молодёжной политики администрации

г. Нефтеюганска

от «13»февраля 2017 № 72-п

№ Организации Территория Дома

1  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 1» (628309, Российская Федерация,

Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра, г.

Нефтеюганск, 1 микрорайон, здание 28)

1 микрорайон. 1-29

ул.

Строителей

3

2  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени Антонины Ивановны

Исаевой» (628301 Российская

Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра,

г. Нефтеюганск, 5 микрорайон, здание

66)

СУ 905 41,42,47,49

4 микрорайон 4,8,11,11а,12,14,16,19-

22,30,36-40,42-

45,48,52, 54-56,62-64

5 микрорайон ВПЧ1, 1-12,

10а,38,39,40,42,46,54-

57,65

6 микрорайон 1-48

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

«О внесении изменений в приказ от 10.12.2015 № 703-п»

1.Визы:

2.Проект разработан: начальником отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.